
2021年 3月 29日 

 

お客さま各位  
株式会社名古屋銀行  

金売買業務取扱終了に関するお知らせ  

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

この度名古屋銀行では、お客さまにご愛顧いただいておりました金売買業務に
つきまして、下記の通り取扱いを終了させていただくこととなりました。お客さ
まにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

 

【終了する取扱い業務について】  

取扱い業務  取扱い終了日  

「金地金お預かり証
書」による取扱い  

お客さまのご購入  2021 年 3 月 31 日（水） 

お客さまのご売却  2021 年 4 月 30 日（金） 

「金地金（現物）」のお引出し  2021 年 4 月 30 日（金） 

「金地金（現物）」に
よる取扱い  

お客さまのご購入  2021 年 3 月 31 日（水） 

お客さまのご売却  2021 年 4 月 30 日（金） 

 

＊取扱い終了日以降のご売却につきましては、市中の貴金属取扱業者様へご依頼く
ださいますようお願い申しあげます。なお、市中の貴金属取扱業者様においてご
売却なさる際の売買価格や手数料等につきましては、弊行と異なる場合がござい
ますので、お客さまにてご確認のうえお取引いただきますようお願い申しあげま
す。  

＊ご不明の点がございましたら、弊行フリーダイヤルまでお問合せください。  

＊お問い合わせ先  0120－ 758－ 038    （平日 9： 00～ 17： 00）  

以上  


